MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: OU VSV Commerce

registrikood: 11914223

tanava/talu nimi, Laki tn 19
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 12915

e-posti aadress: dansqa@gmail.com



OU VSV Commerce

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2019. a. majandusaasta aruanne
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Tegevusaruanne

oli



OU VSV Commerce

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

48 441
48 442
48 442

2682
26 323
19 437
48 442
48 442

31.12.2018

a4
28 961
29 005
29 005

2682
8 498
17 825
29 005
29 005

2019. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
23402
-3 965
19 437
19 437
19 437

2018
27 014
-9189
17 825
17 825
17 825

2019. a. majandusaasta aruanne



oU VSV Commerce 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

VSV Commerce OU oli asutatud 24.03.2010. Firma tegeleb 6ppe ja konsulteerimine turundusele. Firma eesmérk on tevuse arendamine ja
kasumi saamine.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

VSV Commerce OU 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti eurodes.

Finantskohustised

Firma ei ole maksukohuslane

Tulud
Tulud oli

Kulud

Olid seotud jooksev tegevusega

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud isikutele valjamakseid ei tehtud ja soodustusi ei antud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 31.12.2019

0OU VSV Commerce (registrikood: 11914223) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DANIIL SOLOMOKOV Juhatuse liige 01.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
26 323
19437
45 760



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muude ettevdtjate ja todandjate organisatsioonide tegevus

Teise taseme kutse- ja tehnikaharidus

Osanikud
Nimi / arinimi

Vladislav
Voloskov

Daniil Solom6&kov

Aleksei Voloskov

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
38410110255
Tallinn, Harju
37901160282 .
maakond, Eesti
37910060264

Sidevahendid

Liik

E-posti aadress

Sisu

dansga@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
94119 15710 67.13%
8532 7692 32.87%

Osaluse suurus ja
valuuta

894 EUR
(Lihtomand)

894 EUR
(Lihtomand)

894 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



